

W sklepie **Motoricus.com** istnieje możliwość dokonania zakupów na raty z wykorzystaniem oferty dwóch banków: **Credit Agricole Bank Polska S.A.** oraz **Santander Consumer Bank**.

Aby złożyć zamówienie z płatnością ratalną przez naszą stronę internetową, należy poczynić pięć bardzo prostych kroków.

1. Wybierz towar, który Cię interesuje i złóż wniosek.

Jeśli chcesz dokonać zakupu na raty, po dodaniu wszystkich wybranych towarów do koszyka, jako formę płatności, wybierz **Credit Agricole Raty** lub **Santander Consumer Bank**. Po złożeniu zamówienia będziesz miał możliwość wypełnienia wniosku ratalnego on-line.

2. Oblicz wysokość raty.

Po uruchomieniu symulatora rat wpisz najkorzystniejszy dla Ciebie okres kredytowania i ewentualną wpłatę własną.

3. Czekaj na kontakt konsultanta.

Potwierdzenie przez sklep przyjęcia do realizacji Twojego zamówienia nastąpi drogą e-mailową. Od tej chwili oczekuj na kontakt z konsultantem wybranego banku.

4. Podpisz umowę kredytu.

W ciągu 24 godzin (w dni wolne od pracy następnego dnia roboczego) wyślemy do Ciebie, za pośrednictwem firmy kurierskiej, dwa egzemplarze umowy kredytu wraz z formularzem informacyjnym.

5. Dostawa towaru.

Po otrzymaniu przez Bank podpisanej umowy kredytu i pozytywnej weryfikacji dokumentów, firma Bank poinformuje sklep internetowy o możliwości realizacji zamówienia. Oczekuj wtedy kontaktu handlowca, który obsługuje Twoje zamówienie i potwierdzi datę dostawy.

>>> Zapraszamy do naszego sklepu online po udane zakupy!

Jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości dotyczące sposobu zawarcia umowy kredytu skontaktuj się z naszą infolinią: 22 740-55-55

*Motoricus.com Sp. z o.o. oświadcza, iż na podstawie zawartych umów z **Credit Agricole Bank Polska S.A.** jest upoważniony do wykonywania czynności prawnych związanych z zawarciem/zmianą umów kredytu na zakup towarów i usług.*

*Motoricus.com Sp. z o.o. oświadcza, iż na podstawie zawartych umów z **Santander Consumer Bank S.A. S.A.** jest upoważniony do wykonywania czynności prawnych związanych z zawarciem/zmianą umów kredytu na zakup towarów i usług.*